2025年５月 20日

各   位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 仁司 与志矢

  （コード番号 4326 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 竹内   透

電話番号   0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

当社における執行役員の異動ならびに

子会社における役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 20日に開催された取締役会において、2025 年７月１日付をもって、下記

のとおり執行役員の異動を決議いたしました。あわせて、当社の子会社における役員の異動につ

いてもお知らせいたします。

記

１．当社

（１）執行役員の異動

2025年７月１日付で実施する執行役員の異動は下記のとおりです。

新 職 氏 名 旧 職

上席執行役員 酒井 和子 執行役員

― ※ 成田 昭雄 執行役員

執行役員 明石 茂樹 ―

執行役員 伊丹 亨 ―

執行役員 佐藤 暢章 ―

執行役員 秦 一雄 ―

執行役員 髙橋 直武 ―

執行役員 高山 佳子 ―

執行役員 長崎 貴裕 ―

執行役員 前田 茂昭 ―

執行役員  松浦 正純 経営企画部長

（注）具体的な委嘱事項・担当につきましては、決定次第あらためて開示いたします

※ 2025年６月 30日をもって退任

（２）執行役員増員の理由

各事業分野における専門知識と経験を持つ人材を当社経営に集中的に登用・任用することによ

り、事業間の連携によるビジネス創出やセグメントを超えた事業領域の拡大を図り、グループの

成長スピードを加速させることで、業務執行に係る意思決定迅速化とグループ経営の最大化を図

ります。

併せて、多様な経営人材の確保とその参画を通じて、経営の透明性向上とコーポレートガバナ

ンスの強化に努めるとともに、次世代リーダーや将来の経営陣を育成し、持続可能な成長を目指

します。

２．子会社（株式会社インテージ）

2025年７月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役 ※１ 仁司 与志矢 ―

取締役社長  檜垣 歩 代表取締役社長

― ※２ 長崎 貴裕 常務取締役

取締役  髙橋 直武 ―

取締役 ※３ 大竹口 勝 ―

※１ 株式会社インテージホールディングス代表取締役社長と兼任

※２ 2025年６月 30日をもって退任

※３ 株式会社インテージホールディングス取締役と兼任

３．子会社（株式会社インテージヘルスケア）

2025年７月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 ※ 佐藤 暢章 執行役員

※ 株式会社インテージリアルワールド代表取締役社長と兼任

４．子会社（株式会社インテージテクノスフィア）

2025年７月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 明石 茂樹
エンタープライズ第二本

部 本部長

取締役 長崎 貴裕 ―

５．子会社（株式会社協和企画）

2025年７月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役 髙橋 直武 代表取締役社長

代表取締役社長 ※ 村井 啓太 ―

※ 株式会社インテージヘルスケア代表取締役社長と兼任

６．子会社（株式会社インテージ・アソシエイツ）

2025年７月１日付で実施する役員の異動は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

― ※１ 成田 昭雄 代表取締役社長

代表取締役 ※２ 竹内 透 取締役

取締役社長 徳江 憲美
経営幹部

経理サービス部長

※１ 2025年６月 30日をもって退任

※２ 株式会社インテージホールディングス取締役と兼任

役員一覧（2025年７月１日付）

当社

代表取締役社長 仁司 与志矢

取締役 檜垣 歩

取締役 大竹口 勝

取締役 竹内 透

取締役 石橋 英城

社外取締役 今井 厚弘

社外取締役 渡邉 温子

監査等委員である取締役（常勤） 小田切 俊夫

監査等委員である取締役 永井 理

監査等委員である社外取締役 中島 肇

監査等委員である社外取締役 三山 裕三

監査等委員である社外取締役 鹿島 静夫

上席執行役員 村井 啓太

上席執行役員 酒井 和子

執行役員 松村 洋平

執行役員 明石 茂樹

執行役員 伊丹 亨

執行役員 佐藤 暢章

執行役員 秦 一雄

執行役員 髙橋 直武

執行役員 高山 佳子

執行役員 長崎 貴裕

執行役員 前田 茂昭

執行役員 松浦 正純

子会社（株式会社インテージ）

代表取締役  仁司 与志矢

取締役社長  檜垣 歩

取締役 伊丹 亨

取締役 高山 佳子

取締役 髙橋 直武

取締役 松村 洋平

取締役 大竹口 勝

監査役 小田切 俊夫

子会社（株式会社インテージヘルスケア）

代表取締役社長 村井 啓太

取締役 久野 弘恵

取締役 前田 茂昭

取締役 佐藤 暢章

取締役 宮本 邦康

監査役 小田切 俊夫

子会社（株式会社インテージテクノスフィア）

代表取締役社長 酒井 和子

取締役 秦 一雄

取締役 守家 順一

取締役 明石 茂樹

取締役 長崎 貴裕

監査役 小田切 俊夫

子会社（株式会社協和企画）

代表取締役社長 村井 啓太

取締役 久野 弘恵

取締役 竹内 元規

取締役 髙橋 直武

監査役 齋藤 暢康

子会社（株式会社インテージ・アソシエイツ）

代表取締役  竹内 透

取締役社長  徳江 憲美

以上